
اقتصاد مقاومتی  و تولید- اشتغال

پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان به بهره برداری رسید

 رونمایی از تندیس صنیع الملک و کمال الملک در همایش »  خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران « کاشان
            استاندار اصفهان:

کاشان شناسنامه فرهنگی، هنری و تاریخی است

حفظ و استمرار فرهنگ ملت ایران وامدار خاندان های اصیل ایرانی است

دستیار ویژه رئیس جمهوری:

بیش از ۲۵ هزار متر مربع فضای آموزشی در دانشگاه کاشان در حال ساخت است
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ساختمان پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان با حضور دکتر علی یونسی دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقوام و اقلیت های 

دینی و مذهبی، استاندار اصفهان و جمعی از مسئولان  افتتاح و به بهره برداری رسید.

مدیر فنی و طرح های عمرانی دانشگاه کاشان گفت:  برای اجرای این پروژه  با زیربنای چهار هزار و 650 مترمربع بالغ بر 80 

میلیارد ریال از اعتبارات ملی هزینه شده است.

مهندس حسین توفیقی با اشــاره به اینکه این پروژه در سه طبقه ســاخته شده است اظهار داشــت: 8 آزمایشگاه، 2 سالن 

اجتماعات، 26 اتاق اداری، 1 سالن امتحانات، 2 واحد ســالن اجتماعات، 1 کتابخانه مخزن، 1 سایت کامپیوتر، 1 نمازخانه، 1 

فضای استراحت مراجعه کنندگان، دو دستگاه راه پله، دو دستگاه راه پله اضطراری، یک دستگاه آسانسور و 11 کلاس درس 

از امکانات این پژوهشکده است.

دکتر گلابی رئیس پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان نیز در این مراسم گفت: این پژوهشکده با هدف افزایش توان و اطلاعات 

علمی و کاربردی منطقه در زمینه انرژی، حمایت از ایجاد و توسعه فناوری های مهندسی تولید انرژی، ارائه راهکارهای علمی 

و عملی در جهت بهینه سازی مصرف انرژی در صنایع، بهره گیری و تجاری سازی پیشرفت های نوین علمی و پژوهشی جهت 

ارتقای سطح بهره وری انرژی سال 1386 راه اندازی شده است.

پژوهشکده انرژی دانشگاه کاشان به بهره برداری رسید

دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی گفت: حفظ و استمرار فرهنگ ملت ایران وامدار دودمان ها و  

خاندان های اصیل ایرانی است که کارکردهای گوناگونی در طول تاریخ داشته اند.

 حجت الاسلام والمسلمین علی یونسی در همایش خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران در دانشگاه کاشان بابیان اینکه ملت ایران ملتی 

نوظهوری نیست افزود: ملت ایران ملتی پایدار، ریشه دار پویا، خودساخته، شناسنامه دار و باستانی است.

وی با بیان اینکه از مهمترین علایم برناساختگی ملت ایران اتصال و پیوند و استمرار فرهنگ مردم ایران است اظهار داشت: انقطاعات، 

گسست ها و زوال های تاریخی همه به ناپیوستگی سیاسی مربوط می شود.وی خاطر نشان کرد: فرهنگ ملت ایران یک جریان به هم 

پیوسته متصل فرهنگی و زوال ناپذیر است که این جریان بهم پیوسته هرگز با گسست دولت از هم نپاشید. دستیار ویژه رئیس جمهوری 

علت این پیوستگی را  کانونهای شکل یافته مردمی در پیرامون دودمان های برخاسته ایرانیان بیان کرد و افزود: خاندان های ایرانی در 

پیوست و گسستگی فرهنگ ملت ایران نقش بسزایی در طول تاریخ داشته اند.

وی با بیان اینکه سلطه و حاکمیت یونانیان اسکندر و حمله همه جانبه غرب نتوانست فرهنگ ملی و فرهنگ ملت ایران را که شاخص 

های ماندگاری دارد را از بین ببردافزود: مردم ارزشهای اصیل ایرانی و امنیت ملی و فرهنگ و آداب و رسوم خود را با اسلام راستین حفظ 

کردند.

وی افزود: کوروش نخستین شخصیت شاخص خاندان های ایرانی است که در زمانی اندک با شکل دهی نخستین ادغام اجتماعی با حفظ 

هویت بزرگترین امپراطوری )پارسیان( را در زمان خود بنا نهاد و از وی به خوبی، نیکی، شجاعت، سخاوت، مردم داری، خداشناسی و 

انسان محوری یاد می شد. وی خاندان غفاری را نمونه ای از خاندان های اصیل ایرانی نام برد و افزود : این خاندان های ایرانی بودند که 

توانستند فرهنگ ایرانیان را پاس بدارند. وی با بیان اینکه ما در حال حاضر نه احزاب ملی داریم نه نهادهای ملی مردمی خاطر نشان 

کرد : جامعه باید به واسطه نهادهای گذشته و با احزاب ملی اداره شود.

حجت الاسلام یونسی بیان کرد: گرچه امروز نابغه ها و دانشمندان رشد می کنند و ملت ایران همیشه استعداد دارد اما ظهور خاندان 

ها جدید به عنوان پاسدار فرهنگ و مرزهای ایران دیگر امکان ندارد و تنها می تواند در تاریخ از آنها یاد کرد.

رونمایی از تندیس های صنیع الملک و کمال الملک )ابوالحسن و محمد غفاری( از دیگر بخش های همایش خاندان غفاری در تاریخ 

هنر ایران بود.

همایش خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران به مدت دو روز در دانشــگاه کاشــان با حضور خاندان غفــاری و جمعی از محققان و 

اندیشمندان ادامه داشت.

دستیار ویژه رئیس جمهوری:

حفظ و استمرار فرهنگ ملت ایران وامدار خاندان 
های اصیل ایرانی است

استاندار اصفهان گفت: شهر کاشــان شناسنامه فرهنگی، 

هنری و تاریخی است. 

محســن مهرعلیزاده در همایش خاندان غفاری در تاریخ 

هنر ایران در دانشگاه کاشان از برگزارکنندگان این همایش 

که در راستای معرفی شخصیت ها و آثار گذشتگان همت 

می گمارند قدردانی کرد و افزود: شخصیت هایی همچون 

بزرگان  خاندان غفــاری  الگویی برای آیندگان هســتند و  

برگزاری این برنامــه ها برای آگاهی نســل جوان ضروری 

است.

وی خانه های تاریخی کاشان را سرمایه ای عظیم برای  این 

شهر دانست و اظهار داشت: خانه های تاریخی، شناسنامه 

فرهنگی، هنری و تاریخی  این خطه است که به عنوان یک 

امکان برای جذب توریست در این شهر وجود دارد . وی با 

بیان اینکه این خانه های  بــه ظاهر کلنگی را به هیچ وجه 

امروز  نمی شــود  با  صرف میلیاردها دلار ایجاد کرد افزود: 

حفظ و مرمت این خانه هــا و تبدیل آن  بــه مکان هایی 

برای اقامت توریست ها توســعه اقتصادی این شهر را به 

همراه دارد.

اســتاندار اصفهان اظهار داشــت: خانه های تاریخی می 

تواند علاوه بر معرفی فرهنگ و هنر این شهر معرف آثاری 

زیبا از هنر ایراتیان  به جهانیان باشد.

وی با اشاره به اینکه صنعتی که در اینجا رشد کرده صنعت 

مردمی بوده و فرشــبافی به عنوان صنعت سنتی در اینجا 

رونق داشته است خاطر نشان کرد: آنچه که از میان مردم 

برخاسته، پایداری و ماندگاریش  زیاد       است. مهرعلیزاده 

با بیان اینکه شرکت های عظیمی  وجود دارد که میلیاردها 

دلار برای آن هزینه شــده ولی متاســفانه بــه دلیل عدم 

مدیریت مشکلاتی برای آنها موجب شده است افزود: این 

صنعت های بومی  چون  متناسب با  نیازها و موجودیهای 

جامعه  شکل گرفته پایدار مانده و ماندگاریش بیشتر است.

استاندار اصفهان از مسئولان مربوطه خواست تا با فراهم 

کردن زیرســاخت های لازم زمینه جذب نیروی انسانی در 

جهت ارتقای این سرمایه ها  را ایجاد کنند.  

کاشان شناسنامه فرهنگی، هنری و تاریخی است
            استاندار اصفهان:
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معاون دانشجویی دانشگاه کاشان گفت: صندوق رفاه دانشــجویان مبلغ 50 میلیارد و 76 میلیون و 294 هزار و 300 ریال 

تسهیلات در نیمسال اول و دوم سال تحصیلی 96-95 به دانشجویان این دانشگاه وام پرداخت نموده است.

دکتر قنبرعلی شیخ زاده اظهار داشــت: این وام ها در قالب وام های تحصیلی، مســکن، ضروری، عتبات، حج، موارد خاص، 

ضروری ویژه،ازدواج، شهریه، دانشجویان دکتری، تغذیه، و وام بنیاد علوی به پنج هزار و 221 دانشجو داده شده است.

وی به پرداخت  8 میلیارد و 849 میلیون و 112 هزار ریال وام تحصیلی به یک هزار و 684دانشجو اشاره کرد و افزود: حدود 

سه میلیارد و 119 میلیون و 300 هزار ریال نیز وام مسکن به 108 دانشجو طی این مدت پرداخت شده است.

معاون دانشجویی دانشگاه کاشان خاطر نشان کرد: همچنین با پیگیری اداره رفاه دانشجویی این دانشگاه، 10 میلیارد و 418 

میلیون ریال به یک هزار و یازده نفر وام ضروری، عتبات،حج، موارد خاص و ضروری ویژه در سال تحصیلی 96-95      داده شد. 

دکتر شیخ زاده به پرداخت یک میلیارد و 820 میلیون ریال تسهیلات ازدواج به 91 دانشجوی این دانشگاه اشاره کرد و افزود: 

طی این مدت همچنین  هفت میلیارد و 440 میلیون ریال تسهیلات شهریه به 713 دانشجو پرداخت  شده است. وی اظهار 

داشت: طی این مدت به 371 دانشجوی دکترای این دانشگاه نیز مبلغ 13 میلیارد و 545 میلیون ریال وام ویژه دکتری پرداخت 

شده است.

معاون دانشجویی دانشگاه کاشان به پرداخت یک میلیارد و 98 میلیون و 73 هزار ریال وام تسهیلات تغذیه به 656 دانشجوی 

این دانشگاه اشاره کرد و افزود: در این مدت 587 دانشجو هم مبلغ  سه میلیارد و 782 میلیون ریال  وام بنیاد علوی دریافت 

کرده اند. دکتر شیخ زاده اظهار کرد: همچنین در نیمسال دوم سال تحصیلی 96-95 تعداد 70 دانشجو به مبلغ دو میلیارد و 

940 میلیون ریال جهت دریافت وام به بانک توسعه تعاون ثبت و  معرفی گردید.

وی خاطر نشان کرد: در دوره مدیریت جدید صندوق رفاه دانشجویان طی چند سال گذشته، تحول و بهبود قابل توجهی در 

ارائه تسهیلات دانشجوئی صورت گرفته است که شایسته تقدیر است. همچنین تلاش همکاران اداره رفاه دانشجوئی دانشگاه 

کاشان به خاطر اطلاع رسانی و پیگیری به موقع جهت جذب این تسهیلات قابل ستایش بوده است. 

بیش از ۵۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط 
صندوق رفاه دانشجویان به دانشجویان 

دانشگاه کاشان پرداخت شد

کنگره بزرگداشــت سردار جهادگر 'علی فارســی' شــهید شاخص ســازمان بسیج 

کارمندان کشور  با جضور جمعی از شخصیت های کشوری و لشکری در دانشگاه 

کاشان برگزار شد.

  معاون استاندار و فرماندار ویژه کاشان در این مراسم گفت: پرداختن سطحی به 

دوران دفاع مقدس اثرگذاری مورد نظر را بر نسل آینده کشور ندارد و باید محتوای 

ژرف تر و پربارتر مورد توجه قرار گیرد.

حمیدرضا مومنیان اظهار داشــت: پرداختن به ژرفای مســائل دوران هشت سال 

دفاع مقدس در حوزه های گوناگون از جمله از دید روانشناسی و جامعه شناسی 

نیازمند تخصص است که باید دانشگاه ها و مرکزهای آموزش عالی در این زمینه 

ورود کنند.

وی با بیان اینکه فضای دوران دفاع مقدس دور از دســترس جوانان اســت افزود: 

بخشی از آن ناشی از نقشه های شوم دشمنان نظام و مشکلات موجود در حوزه 

اقتصادی و کارآفرینی طی سال های پس از جنگ است که می توان این امر را در 

اغتشاش های هفته های گذشته دید.

فرماندار کاشان بیان کرد: دشمن با سوء اســتفاده از احساسات برخی جوانان که 

دوران دفاع مقدس را ندیده و هنوز به مرحله دغدغه معیشت و اشتغال نرسیدند، 

سرمایه های کشــور را واردار به تعرض به بیت المال کردند، چرا که محتوای پربار 

مبانی اسلام خوب عرضه نشــده اســت. وی اضافه کرد: گرچه تلاش های موثری 

از جمله در حوزه هنر انجام شــده اما این همه کار نیست و آنچه در دوران دفاع 

مقدس رخ می داد از ایجاد خاکریزها و ساخت پل تا تعمیر و نگهداری تجهیزات و 

ادوات جنگی و خودروها همه با استفاده از دانش بومی بود.

در این مراسم از کتاب های »آفتاب کویر« و »جهادگران سنگر عاشقی« و نرم افزار 

»سردار جهادگر شهید حاج فارسی« رونمایی شد.

شهید علی فارسی در سال 1331 در خانواده ای مذهبی در کاشان متولد شد و پس 

از مبارزات انقلابی در زمان ستم شاهی پس از پیروزی انقلاب هسته اولیه جهاد 

سازندگی کاشــان را به همراه جمعی از دوســتان خود بنا نهاد و در قسمت  های 

مختلف تلاش های فراوانی برای کمک به اسلام و انقلاب انجام داد.

با آغاز جنگ تحمیلی به همراه جهاد سازندگی کاشان وارد عرصه یاری به رزمندگان 

اســلام شــد و به دفعات به جبهه عزیمت کرد و در عملیات های مختلف شرکت 

نمود، همچنین با تشکیل ستاد کمک رسانی به مناطق جنگی کاشان در کنار سایر 

همرزمان و دوستانش در جمع آوری کمک های مردمی و سوق دادن امکانات جهاد 

و ادارات به مناطق جنگی کمک شایانی نمود.

شهید فارسی پس از مدتی، فرماندهی امور جنگ جهاد استان اصفهان را برعهده 

گرفت و در عملیات های مختلف شرکت نمود و رشادت های زیادی در جبهه های 

حق علیه باطل داشت تا در نهایت در ســال 65 در منطقه عملیاتی کربلای پنج با 

اصابت گلوله توپ دشمن به خودرویش به شهادت رسید.

   برگزاری کنگره بزرگداشت سردار 
جهادگر " علی فارسی" شهید شاخص 

سازمان بسیج کارمندان کشور
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رئیس دانشگاه کاشان گفت: برگزاری کنگره شهدا گامی ارزشمند 

در شناساندن اهداف شهدا به نسل جوان است.

دکتر عباس زراعت در جلسه هماهنگی برگزاری کنگره بزرگداشت 

سردار جهادگر شهید علی فارسی اظهار داشت: زنده نگهداشتن یاد 

و خاطره این شهدا و برگزاری کنگره بزرگداشت شهدا می تواند 

نقش بسزایی درشناساندن این شهدا به نسل های بعدی وانتقال 

ارزش های آنها داشته باشد.

 وی با قدردانی از ستاد برگزاری این مراسم، لزوم اهتمام و تلاش 

بر هر چه باشکوه  برگزار شدن این کنگره را تاکید کرد و افزود: با 

توجه به شرایط خاص منطقه و کشور، گسترش فرهنگ ایثار و 

شهادت و معرفی آن به نسل جوان ضروری است.  دکتر زراعت 

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان 

کرد: این امنیت، عزت، اقتدار، پیشرفت و توسعه در زمینه های 

مختلف و به ویــژه در مباحث علمی و دانشــگاهی به برکت 

ایثارگری های شهدا و همچنین صبر و بردباری خانواده های معزز 

شهدا بوده است، از این رو ما باید قدردان این نعمت بوده و در 

مسیر شهدا حرکت کنیم.

معاون فرهنگی دانشگاه کاشــان نیز در این نشست اهمیت 

فرهنگ ایثار و شهادت را مورد تاکید قرار  داد و افزود: اولویت 

برنامه های فرهنگی دانشگاه تجلیل از رزمندگان دوران دفاع 

مقدس و فرهنگ انقلاب و جنگ است. دکتر حسین ستار برگزاری 

کنگره سردار شهید علی فارسی در دانشگاه کاشان را افتخاری 

بزرگ برای این دانشگاه بیان کرد و اظهار داشت: اخلاص و تواضع 

فوق العاده سردار علی فارسی از ویژگی های شخصیتی و سجایای 

اخلاقی این شهید والامقام بود.آقای محمد نظر دبیر اجرایی کنگره 

بزرگداشت سردار جهادگر شهید علی فارسی هم در این نشست با 

قدردانی از همکاری و مساعدت دانشگاه در برگزاری این مراسم 

اظهار امیدواری کرد.  

برگزاری کنگره شهدا گامی ارزشمند برای تبیین 
اهداف شهداست

   رئیس دانشگاه کاشان: 

برگزاری جشنواره منطقه یی فیلم و عکس جوان در 
دانشگاه کاشان

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کاشان:

مدیر فنی و طرح های عمرانی دانشگاه کاشــان از در حال ساخت بودن بیش از بیســت و پنج هزار متر مربع فضای 

آموزشی، پژوهشی، ورزشی و خوابگاهی در این دانشگاه خبر داد.

مهندس حســین توفیقی پژوهشــکده فرش، دانشــکده مهندســی )فاز 2( کتابخانه مرکزی، خوابگاه مبینی، خوابگاه 

ترکیان، آزمایشــگاه بیوتکنولوژی، یادمان شــهدا، مرکز بهداشــت و درمان و چمن مصنوعی را از پروژه های در حال 

ســاخت این دانشــگاه عنوان کرد و افزود: این پروژه ها با اعتباری بالغ بر 253 میلیارد ریــال از محل اعتبارات ملی، 

خیرین، دانشگاه و شهرداری اجرا می شود.

وی خاطر نشان کرد: عملیات ساخت فاز دو دانشکده مهندســی این دانشگاه با زیربنای پنج هزار و 200 متر مربع و 

خوابگاه های مبینی و ترکیان هر کدام با زیربنای 900 مترمربع و چمــن مصنوعی با یک هزار متر مربع زیربنا با 100 

درصد پیشرفت فیزیکی به اتمام رســیده است که به زودی به بهره برداری می رسد.

مدیر فنی و طرح های عمرانی دانشــگاه کاشان افزود: پژوهشــکده انرژی نیز با زیربنای چهار هزار و 650 متر مربع 

و اعتباری بالغ بر 80 میلیارد ریال از دیگر پروژه های عمرانی این دانشــگاه بود که در هفته گذشته با حضور دستیار 

رئیس جمهور و استاندار اصفهان به بهره برداری رسید. 

بیش از ۲۵ هزار متر مربع فضای آموزشی در دانشگاه کاشان در حال ساخت است

کارگاه  نقاشی فرش به سبک قاجار از طرف پژوهشکده فرش ایران و با همکاری انجمن علمی 

دانشجویی فرش  پنجشــنبه هفتم دیماه جاری در خانه تاریخی عطارها برگزار شد.

رییس پژوهشــکده  فرش دانشــگاه کاشــان گفت: در این کارگاه یک روزه که با حضور آقای 

محمدرضا ملاقلــی از دانش آموختگان موفق رشــته فــرش و از تولید کننــدگان موفق فرش 

دستباف اصفهان برگزار شد دانشجویان ضمن آشــنایی با شیوه  نقاشی فرش در دوران قاجار 

به صورت تئوری، با نحوه رنگ آمیزی فرش در آن دوره و شــیوه رنگ سازی و نقاشی فرش به 

صورت عملی آشنا شدند.

 دکتر احمد اکبری هدف از برگزاری این کارگاه  را آشنایی دانشجویان با سبک و شیوه قدما  در 

رنگ بندی و رنگ آمیزی فرش و همچنین نحوه به کارگیری شــیوه  ایشان در تولیدات فرش، 

با توجه به نیاز و ســلیقه امروزی بیان کــرد و افزود: در پایان کارگاه به دانشــجویان گواهی 

شرکت در دوره از طرف پژوهشکده فرش اهدا شد.  

کارگاه نقاشی فرش به سبک قاجار در 
پژوهشکده فرش ایران

معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه کاشان از برگزاری پنجاه 

و نهمین جشنواره منطقه یی فیلم و عکس جوان در کاشان و 

مراسم اختتامیه آن در این دانشگاه خبر داد. دکتر حسین ستار 

در جلسه مشترک با رییس انجمن سینمای جوان کاشان  و ستاد 

برگزاری پنجاه و نهمین جشنواره منطقه یی فیلم و عکس جوان 

در دانشگاه کاشان افزود: این جشنواره از چهارم تا هفتم اسفند 

ماه در کاشان برگزار می شود. 

وی با بیان اینکه این بزرگترین اتقاق سینمایی سالیانه منطقه 

است که در کاشان برگزار می شود اظهار داشت: تاکنون نزدیک 

به 2000 اثر به دبیرخانه این جشنواره ارسال شده است. معاون 

فرهنگی با تاکید بر نقش هنر سینما این جشنواره را فرصتی برای 

جوانان و نسل آینده هنرمندان دانست که میتواند از آن نتایج 

بسیار موثری حاصل شود.

دکتر ستار با تشــکر از تلاشــهای صورت گرفته توسط انجمن 

سینمای جوان و اداره ارشاد اظهار امیدواری کرد که مجموعه 

های فرهنگی شهر و دانشگاه بتوانند با استفاده از پتانسیلهای 

مشترک یکدیگر گامهایی مهم در اعتلای فرهنگ ملی و مذهبی و 

تقویت هویت جوان ایرانی بردارند.سرجه پیما نیز رییس انجمن 

سینمای جوان کاشان ضمن تشکر از همکاریهای دانشگاه در 

برپایی این جشنواره، جشنواره منطقه یی فیلم و عکس را مایه 

دلگرمی ســتاد برگزاری و مجموعه هنرمندان شهر دانست و 

جهت امضای تفاهم نامه همکاری با دانشگاه اعلام آمادگی نمود.
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 تندیس صنیع الملک و کمال الملک در همایش »خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران« طی 

آئینی با حضور دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور اقوام و اقلیت های دینی و مذهبی 

و استاندار اصفهان وجمعی از مسئولان استانی و شهرستانی در دانشگاه کاشان رونمایی 

شد.ابوالحسن غفاری عموی کمال الملک که از اثرگذارترین نقاشان ایرانی دوره قاجار 

بود، در سال 1192 در کاشان متولد شد و به دلیل کوشش هایش در روزنامه »دولت علّیه 

ایران« صنیع الملک لقب گرفت. وی در ســال 1235 صورت های تالار نظامیه را به اتمام 

رساند که دارای 84 تصویر از رجال دربار قاجاریه است و صف سلام ناصرالدین شاه را 

نشان می دهد.صنیع الملک که بنیانگذار نخستین مدرسه نقاشی در ایران است، در سال 

1245 به دلیل عارضه قلبی درگذشت. 

'محمد غفاری' ملقب به کمال الملک، یکی از شخصیت های مشهور و پرنفوذ تاریخ هنر 

معاصر ایران و نامی ترین فرد خاندان غفاری در کاشان است.وی در خانواده ای هنرمند در 

روستای کله از توابع شهرستان کاشان به دنیا آمد و در زمان تحصیل رشته نقاشی در مدرسه 

دارالفنون به عنوان نقاش دربار از سوی ناصرالدین شاه قاجار استخدام شد.

کمال الملک در مدت حضورش در دربار 170 تابلوی نقاشی خلق کرد که معروف ترین 

آنها »تالار آینه« است. 

پس از مخالفت با خواسته های شاه در سال 1307، وی به حسین آباد نیشابور تبعید شد 

و پس از 12 سال رنج و بیماری در سال 1319 دارفانی را ترک کرد و در کنار بارگاه عطار 

نیشابوری به خاک سپرده شد.

 رونمایی از تندیس صنیع الملک و کمال الملک در همایش »  خاندان غفاری در تاریخ هنر ایران « کاشان

مدیــر تربیــت بدنــی دانشــگاه از کســب عنوان 

ســوم مســابقات دوبل آزاد مســابقات بدمینتون 

دانشگاههای منطقه 6 کشور توســط دانشجویان 

دختر خبر داد.

محمــد رمضانــی علــوی اظهــار داشــت: در این 

مسابقات تیم بدمینتون دانشگاه کاشان متشکل از 

خانمها مریم سلیمانی، زینب حاجی خانی، شهرزاد 

حاجی قدیری و نگیــن نظری بــه مربیگری سرکار 

خانــم آمنه کنــدی و سرپرســتی سرکار خانم مریم 

صالحی مقدم، مقام چهارم تیمی را کسب نمود و در 

مسابقات دوبل آزاد خانمها مریم سلیمانی و زینب 

حاجی خانی مقام سوم را کسب نمودند.

وی افــزود: ایــن مســابقات از تاریــخ بیســت 

و ششــم تــا بیســت و نهــم آذرمــاه ســال جاری 

بــه میزبانی دانشــگاه هــنر اصفهان و بــا حضور 

دانشــگاههای اصفهــان، صنعتــی اصفهــان، هنر 

اصفهان،شــهرکرد،علمی کاربــردی یزد و کاشــان 

برگزار شد. 

کسب مقام سوم دوبل آزاد توسط 
بدمینتون کاران دختر دانشگاه کاشان

گزارش بازدید دکترزراعت رئیس دانشــگاه کاشــان را از مناطق زلزله زده 

کرمانشاه در زیر می خوانیم:

پس از دو ماه بررســی برای بازسازی یک روســتای زلزله زده در کرمانشاه 

سرانجام روستای مشکنار با حدود یکصد خانوار انتخاب شد.  ملاک های ما 

برای انتخاب روستا عبارات بود از: امکان اشتغالزایی، طبیعت زیبا، دسترسی 

آسان، فرهنگ مناسب و... قرار شــد صبح روز 5شنبه 20 دی ماه با حضور 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، کار را شروع کنیم. بر همین اساس تیم سه 

نفره دانشگاه و تیم وزارت روز سه شنبه به منطقه رفتیم تا هماهنگی ها 

را انجام دهیم.

متاسفانه اختلافات زیادی میان مســوولان وجود دارد. از یک طرف سپاه 

که مسوولیت این روستا ها را بر عهده دارد اصرار بر شروع کار دارد و حتی 

عملیات بازسازی را شروع کرده است اما برخی مسوولان می گویند اگر یک 

روستا به صورت خاص ساخته شود موجب اعتراض روستاهای دیگر می شود. 

متاسفانه این اختلاف ها که دودش به چشم مردم می رود سبب شد کار ما 

به تاخیر بیفتد و ما روز جمعه برگشتیم.

تحمل این شرایط برای مردم خیلی سخت است و ای کاش مسئولان این را 

می فهمیدند و مانع کار خیرین نمی شدند.خیرین زیادی اعلام آمادگی کرده 

اند اما موانع بیهوده بر سر راهشان قرار دارد. 

به هر روی برای اطلاع همکاران عزیز گزارش مختصری ارائه گردید.ضمن 

تشکر از عزیزانی که پیگیر موضوع هســتند امیدواریم هرچه زودتر کار 

شروع شــود و مردم از این وضعیت اسف بار خارج شــوند.زندگی در آنجا 

خیلی دشوار است و مردم بویژه کودکان زجر می کشند.درک اینکه مادری 

بگوید دو ماه استحمام نکرده ام بسیار دشوار است و کمک به این همنوعان 

پاداش فراوانی دارد. 

شروع بازسازی یک روستا در مناطق زلزله زده 
توسط دانشگاه کاشان


